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Release notes
Sammanfattning
Detta dokument innehåller uppdateringar inkluderade i Patientapplikationen
version 1.208, Clinic version 4.177 och det Medicinska innehållet version 1.118. Det
finns inga uppdateringar gällande Manage i denna release. Uppdateringarna
förväntas att produktionssättas den 4e juni.

Patientapplikationen

Uppdateringar i version 1.208

1 BankID testinloggning

Adressen för att kunna logga in med test-BankID i Demomiljön har
ändrats från {origin}/login/bankid till {origin}/login/bankid-bypass.

2 Tillgänglighet

På startsidan har menyalternativen kodats om från knappar till länkar.
Detta innebär att när du använder en skärmläsare kommer
menyalternativen att tillkännages som länkar. Skärmläsaranvändare
kan nu navigera på sidan lättare genom att endast få länkar upplästa.
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Clinic

Uppdateringar i version 4.177

1 Förhandsgranska formulär i Clinic

Nu kan vårdpersonal som jobbar i Clinic förhandsgranska formulär
och dess innehåll innan det skickas till patienter. Genom att klicka på
den vänstra pilen bredvid formulärets titel så expanderas fältet och
information om formuläret visas. Om formuläret har en tillhörande
beskrivning så visas denna innan formulärets frågor presenteras, se
bild 1. Genom att fortsätta scrolla kan man se vilka frågor som
formuläret innehåller, se bild 2.

Notera att det inte går att förhandsgranska formulär som är
triagerande då dess innehåll är dynamiskt, vilket innebär att frågorna
beror mycket på de tidigare angivna svaren och patienten kan hoppa
från ett formulär till ett annat. Därmed är det inte möjligt att känna till
frågorna på förhand.
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Uppdateringen för att förhandsgranska formulär kommer att ske
automatiskt och vara möjlig att använda för all vårdpersonal som
jobbar i Clinic.

Bild 1.

Bild 2.
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2 Nya och uppdaterade aktiviteter för egenmonitorering

Formulären SNAP-IV och MDQ har lagts till som vårdplansaktiviteter
vilket gör det möjligt att använda dem i en egenomonitoreringsplan.

Utöver detta har namnet på aktiviteten u-albumin ändrats till
u-protein.

För att använda dessa aktiviteter måste de konfigureras i en vårdplan
för egenmonitorering av patienter.

3 Möjlighet att förlänga tiden innan en vidimering skapas för
missad aktivitet inom egenmonitorering

Det är nu möjligt att förlänga tiden innan en vidimering för missad
aktivitet skapas. Syftet med detta är att undvika att onödiga
vidimeringar för missade aktiviteter skapas. Ibland genomför
patienten aktiviteten inom en acceptabel tid även om det sker utanför
den önskade tidsramen för aktiviteten. Tiden att vänta med att skapa
en vidimering för missad aktivitet är flexibel och kan konfigureras per
aktivitet och vårdplansmall.

Ett exempel är en patient som ska göra en mätning mellan
12:00-18:00. Om tiden är inställd att vänta två timmar med att skapa
en vidimering för missad aktivitet kommer ingen vidimering att skapas
om patienten gör en mätning mellan 12:00-20:00. Om patienten inte
genomför aktiviteten under denna tid kommer en vidimering för
missad aktivitet att skapas som vanligt.

För att konfigurera denna inställning, vänligen kontakta er
kundansvarig.
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Medicinskt innehåll

Uppdateringar i version 1.118

Medicinskt innehåll som populerar Triage-produkten

1 Förbättring i formuläret hudbesvär

En förbättring har gjorts i formuläret hudbesvär för att bättre triagera
patienter som inte hittar några passande symptom i formulärets första
frågor. Frågan på bilden nedan om typ av hudbesvär täcker nu in ett
bredare spektrum av hudbesvär.

Ändringen sker direkt vid release för alla kunder som använder
nämnda formulär.

Fråga om typ av besvär i formuläret hudbesvär.
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Andra ändringar i det medicinska innehållet

1 Rekommendtionstexter för egenvård

Ett antal exits för egenvård har förbättrats med en
rekommendationstext.

Ändringen sker direkt vid release för alla kunder som använder
formulären hosta, depression, öronbesvär, svimning, influensa,
främmande kropp i luftvägarna, postoperativ genital blödning,
bibliotek - standardflöde diagnos, neuropsykiatrisk utredning,
ändtarmsbesvär och tåbesvär.

Egenvårdsråd för postoperativ genital blödning.

Observera!
Det som inkluderas i release notes är vad som avses att släppas. Tänk på att
utvecklingen för närvarande är under regressionstestning och måste godkännas
för att släppas. Därmed kommer en ny version av release notes att
kommuniceras om något i releasen ändras.

Frågor
Omdu har några frågor, vänligen kontakta Platform24 support eller er
kundansvarig.


